Datablad/FDV

Produktnavn Endefeste ADSS Kilefeste
El nummer
GTIN

ETIM-klasse ECO11590

Endefeste for ADSS kabel. Endefeste har kile-utforming for rask og enkel montering.

Kilefestet er designet for opphenging av ADSS med maks 70 meter spennlengder.

Leveres for flere dimensjoner kabel og med varierende lengde p3 vaier.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Teknisk spesifikasjon - Oppheng
For luftlgsning

Type oppheng

For kabeldiameter

Klemhus materiale

Max spennlengde

3Imm
9 mm
13 mm

269

ADSS
Endefeste kile
3-4mm
Kunststoff

70 m
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